

نامن شدن اقتصاد و جاده با عبور خودروهای شونی



سردار حسین جیمی، رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرجا

اجرای طرح‌های مقابله با مفاسد و جرائم اقتصادی یکی از مهم‌ترین مؤلفه‌های ارتقای شاخص‌های اقتصادی و افزایش امنیت اقتصادی محسوب می‌شود که این مهم به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی قرار دارد. از جمله این مأموریت‌ها و طرح‌ها که به‌صورت مستمر در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی در سراسر کشور قرار دارد؛ طرح سراسری مقابله با خودروهای شونی است.

خودروهای شونی مشکلات، آسیب‌ها و ناهنجاری‌های بسیاری را نه تنها در حوزه‌های مختلف اقتصادی، بلکه در حوزه‌های اجتماعی و فرهنگی نیز ایجاد می‌کنند. خودروهای شونی که یکی از مهم‌ترین عوامل انتقال کالای قاچاق به جای جای کشور و از جمله مرکز کشور هستند، به دلیل سرعت بالایی که همواره به طول مسیر انتقال کالای قاچاق دارند جان خود و مسافران جاده‌ها را به خطر می‌اندازند. این افراد با دستکاری از کان خودروهای خود به منظور افزایش قدرت و سرعت بیش از پیش ایمنی و سلامت خودرو را تقلیل می‌دهند. همچنین با استفاده از برخی امکانات جانبی مثل سامانه‌های خطرناک دودزا، خطرات بسیاری را ایجاد می‌کنند.

در نگاه‌های اجمالی به موضوع خودروهای شونی می‌توان متوجه شد که وجود این پدیده در چرخه قاچاق کالا جدای از اینکه می‌تواند ضربات و زخم‌های عمیقی را بر پیکره اقتصاد ما وارد کند، از سوی دیگر می‌تواند در عرصه‌های دیگر از جمله عرصه هزینه‌تربایی خطر آفرین باشد و جان و سلامت دیگر رانندگان را به مخاطره بیندازد.

رانندگان خودروهای شونی در انتقال کالای قاچاق که اقدامی مجرمانه محسوب می‌شود و با توجه به اینکه مجرمان از ماهیت جرمی که مرتکب می‌شوند مطلع هستند، همواره به نگرانی، استرس، اضطراب و تشویش را با خود به همراه دارند و این باعث انجام رانندگی خطرناک می‌شود که این افراد با نوعی حرکت جنون‌آمیز جان خود و دیگران را به خطر می‌اندازند و حریم جاده‌ها و راه‌های کشور را با رانندگی‌های پرخطر خود ناامن می‌کنند. عاملان خودروهای شونی که در واقع می‌توان نام اریه مرگ را بر آنها نهاد با قاچاق کالا، اقتصاد یک کشور را به کام مرگ فرو می‌برند. همچنین آنها با پیمایش خطرناکی که دارند جان خود و دیگران را به خطر می‌اندازند.

تنها با توجه به همین دلایل مددستی و پیش‌باقتاده می‌توان به عمق فاجعه‌ای که خودروهای شونی ایجاد می‌کنند و البته اهمیت و ضرورت مقابله جدی با این پدیده پی برد. طرح سراسری برخورد با خودروهای شونی در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی قرار دارد و این طرح با اقدامات دقیق اطلاعاتی از لب مرزها تا قلب شهرها و روستاها ادامه خواهد داشت.

پدیده خودروهای شونی هر چند سود باآورده‌ای را برای تعدادی از افراد به همراه دارد، ولی نتیجه این پدیده شوم و مجرمانه بیش از هر چیز دیگری نابودی اقتصاد کشورمان را به همراه خواهد داشت.

قتل رفیق در جلسه آشتی

مردی که متهم است در جلسه آشتی کنان، دو سبش را به قتل رسانده، هنگام فرار از کشور بازداشت شد.

به گزارش جوان، سرهنگ حسین ترکیان، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان ۲۸ مردادماه امسال بود که اعضای خانواده‌ای گم شدن پسرشان را به کلانتری ۱۲ خورزوق گزارش دادند. پدر خانواده گفت پسر روزی است که از پسرش خبری نداشتند و هر چه با گوشی تلفن همراهش تماس می‌گیرد خاموش است. او گفت پسرش ازدواج کرده و همسرش هم از او خبری ندارد که در خواست کمک کرد. بعد از مطرح شدن این شکایت، تحقیقات برای پیدا کردن مرد گمشده در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان بخوار قرار گرفت. وقتی مأموران پلیس برای تحقیقات میدانی در خانه مرد گمشده حاضر شدند با دیدن آثار خون در محل احتمال دادند وی قربانی یک حادثه‌ای جنایی شده باشد. همچنین تحقیقات بیشتر نشان داد آخرین بار یکی از دوستان مرد گمشده در خانه او دیده شده است. همسایه‌ها به پلیس گفتند لظحاتی بعد از وارد شدن آن مرد، صدای مشاجره را شنیدند. بعد از به دست آمدن این اطلاعات، تحقیقات در این باره ادامه پیدا کرد و مأموران پلیس متوجه شدند آن مرد قصد خروج از کشور را دارد.

بنابراین وی را در حالی که سوار بر خودروی سواری در حال حرکت به سمت تهران بود، بازداشت کردند. متهم در جریان بازجویی‌ها به قتل دوستش اعتراف کرد.

او گفت: مدتی قبل متوجه شدم دوستانم با همسرش اختلاف زیادی دارد. آن روز هم برای آشتی دادن آنها به خانه‌شان رفته بودم. دوستم با چاقو به سمت همسرش حمله کرد که همسرش توانست از خانه فرار کند. من هم چاقو را از دست او گرفتم و به سمتش ضربات پرتاب کردم که به پهلویش برخورد کرد و روی زمین افتاد. خواستم به او زانس زنگ بزنم، اما ترسیدم و لظحاتی بعد او فوت شد. پس از آن جسد را داخل پتو پیچیدم و تا چند روز داخل خانه پنهان کردم. چند روز بعد جسد را با خودرو به بیابان‌های خورزوق بردم و رها کردم. یک روز که گذشت، ترسیدم که جسد کشف شود و من گرفتار پلیس شوم برای همین یک گان‌زنین گرفتم و به محل برگشتم و جسد را سوزاندم. سپس به خانه برگشتم. در این مدت همیشه ترس داشتم که گرفتار پلیس شوم برای همین تصمیم گرفتم از کشور فرار کنم که بازداشت شدم. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت، مأموران پلیس راهی محل شدند و بقایای جسد سوخته را کشف و به پزشکی قانونی منتقل کردند. بررسی‌های بیشتر پلیس در این باره جریان دارد.

اعتراف زن صیغه‌ای به قتل ۷ پیر مرد پولدار

■ جلال مهرگان
زن میانسال پس از ازدواج موقت با پیرمردان پولدار از آنها مهریه‌ای سنگین می‌گرفت و دو ماه بعد آنها را با مسمومیت به کام مرگ می‌کشاند و به دنبال سوزهای تازه می‌رفت تا اینکه با شکایت اعضای خانواده‌ای در شهرستان محمودآباد با داشت شد. چندی قبل اعضای خانواده‌ای در شهرستان محمودآباد به پلیس خیر دادند به مرگ پدر ۸۲ساله‌شان مظنون هستند. همزمان با حضور پلیس در محل مشخص شد پیرمرد به دلیل نامشخصی فوت کرده است. اعضای خانواده‌وی به پلیس گفتند مدتی قبل مادرمان فوت شد و برای مراقبت از پدرمان به یک نفر نیاز داشتیم تا اینکه با زنی میانسال آشنا شدیم پدرمان وضع مالی خیلی خوبی داشت برای همین زن میانسال در قبال گرفتن خانه‌ای به عنوان مهر به به صیغه پدرمان درآمد. در حالی که دو ماه از وصلت آنها گذشته بود، پدرم حالش بد شد که او را به بیمارستان منتقل کردیم، اما متأسفانه فوت شد. پدرمان سابقه بیماری خاصی نداشت و احتمال می‌دهیم همسر صیغه‌ای او در مرگش نقش داشته باشد.

■ سرینخ
بعد از مطرح شدن این شکایت، جسد پیرمرد پولدار برای تشخیص علت فوت به پزشکی قانونی منتقل شد. بررسی‌های بیشتر در این باره نشان داد مرد فوت شده به علت مسمومیت دارویی به کام مرگ



رفته است. بنابراین همسر وی به عنوان مظنون بازداشت شد. کلثوم ۵۶ ساله وقتی مورد تحقیق قرار گرفت، گفت که نقشی در مرگ پیرمرد نداشته و او به دلیل کپولت سن فوت شده است. در شاخه دیگری از بررسی‌ها سوابق زن میانسال بررسی شد. تحقیقات تیم جنایی در این باره نشان داد کلثوم در هشت سال گذشته به صورت مستمر در قبال گرفتن مهریه سنگین به عقد موقت پیرمردان پولدار درآمد. همزمان با حضور ۱۳ شوهر صیغه‌ای او در این مدت فوت شده‌اند، گمانه‌زنی درباره اینکه این زن همه شوهران خود را در جریان سربازی سرموزی به قتل رسانده باشد، شدت گرفت. زن میانسال وقتش را در این باره مورد تحقیق فنی قرار گرفت به قتل هفت نفر از شوهران صیغه‌ای خود در چند شهر استان مازندران اعتراف کرد.

■ اعتراف به قتل‌های سریالی
کلثوم گفت: سال ۱۳۹۲ و مدتی پس از مرگ شوهرم در شهرستان ساری را پیرمردی پولدار که همسرش را از دست داده بود، آشنا شدم و در قبال گرفتن مهریه‌ای سنگین به صیغه او درآمد. من پسرم را که به تازگی خدمت سربازی‌اش تمام شده بود به دلیل سرطان از دست دادم و تنها دخترم هم شوهر کرده و به دنبال زندگی خودش رفته بود. مدتی که گذشت تصمیم گرفتم شوهرم را به قتل برسانم تا زودتر به مهریه‌ام برسم برای همین وقتی

با داروهایی که به تدریج در غذایش می‌ریختم از هوش رفت، او را خفه کردم. می‌دانستم که کسی به مرگ پیرمرد مشکوک نمی‌شود و ماجرای مرگش را پیگیری نمی‌کند.

بعد از برگزاری مراسم تر حیم به سراغ خانواده‌اش رفتم و توانستم مهریه‌ام را بگیرم و به نام دخترم بزنم. بعد از آن خانواده پیرمرد فوت شدند مرا به خانواده دیگری که شرایط مشابه آنها را داشتند، معرفی کردند. این خانواده هم مادرشان را از دست داده بودند و پدرشان که پیرمردی پولدار بود نیاز به شوهر کرده و به دنبال زندگی خودش رفته بود. مدتی که گذشت تصمیم گرفتم شوهرم را به قتل برسانم تا زودتر به مهریه‌ام برسم برای همین وقتی

گرفتم یک قطعه زمین به صیغه پیرمرد درآمد. مدتی که گذشت همان سناریو را در مورد او اجرا کردم و توانستم بعد از قتل پیرمرد، مهریه‌ام را از خانواده‌اش بگیرم و به نام دخترم منتقل کنم. متهم ادامه داد: در این مدت در شهرستان‌های بابل، قلمشهر، نکاو و محمودآباد به دنبال پیرمردان پولدار تنه‌ای‌بدهم و به این شیوه تقش‌ه‌هایم را عملی می‌کردم تا اینکه با شکایت خانواده محمودآبادی تقش‌ه‌ام برملا شد. سردار حسن مخمفی شهرستانی، فرمانده انتظامی استان مازندران گفت: از آنجا که احتمال می‌رود متهم در جریان قتل‌های بیشتری نقش داشته باشد تحقیقات از وی در پلیس آگاهی جریان دارد.

با اعلام این خبر، تیمی از مأموران پلیس آگاهی تهران به دستور قاضی علیرضا بهشتی، باز پرس شعبه دوم دادسرای ویژه سرعت تحقیقات خود را درباره این حادثه آغاز کردند.

یکی از شاکیان گفت: «در مراسم تر حیم یکی از بستگان نزدیکم در بهشت زهرا شرکت کرده بودم. مراسم در آرامگاه خانواده‌ای برگزار شد و افراد زیادی هم در مراسم حضور داشتند. پس از مراسم سوگواری و پذیرایی یکی یکی از صاحب عزا حافظی کردیم و راهی خانه‌مان شدیم. در میانه راه می‌خواستم با تلفن همراهم با یکی از دوستانم صحبت کنم که متوجه شدم تلفن همراهم داخل کیف‌دستم‌ام نیست. احتمال دادم در محل برگزاری مراسم جامانده باشد و به همین دلیل به سرعت برگشتم، اما در آنجا متوجه شدم به غیر از من تلفن همراه و کیف پول تعدادی از میهمان‌های عزاداری هم سرقت شده‌است.»

■ شکار طعمه‌ها در گورستان
همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، مأموران با شکایت‌های مشابه دیگری روبه‌رو شدند. اظهارات مالباخته‌ها که همه زن بودند حکایت از آن داشت سارق یا سارقان هنگام مرثیه‌خوانی و عزاداری برای مردگان کیف و تلفن همراه زنان را سرقت می‌کنند و سپس از محل عزاداری خارج می‌شوند. مأموران در رصد دوربین‌های مداربسته متوجه شدند سارقان سه زن جوان هستند که وارد قسمت عزاداری زنان در مراسم تر حیم می‌شوند و در آن مراسم با گریه و شیون طوری رفتار می‌کنند که میهمان‌ها فکر می‌کنند آنها از بستگان فرد فوت‌شده هستند و به همین سبب به آنها مشکوک نمی‌شوند و سارقان به راحتی نقشه خود را عملی می‌کنند.

■ پیگیری سارق هنگام مرثیه‌خوانی
در حالی که هر روز به تعداد شاکیان افزوده می‌شد و مأموران هیچ ردی از شکارچیان گورستان به دست نیاوردند، چند روز قبل زن میانسالی در مراسم

عزاداری یکی از بستگانش در قبرستانی متوجه زن جوانی شد که دستش را داخل کیف دختر صاحب عزا برد. در حالی که همه مشغول عزاداری و گریه و شیون بودند او دیدن جوانی خودش را به دختر جوان مرده شده نزدیک و پس از تمارش به عزاداری او را بغل کرد و همزمان دستش را داخل کیف او برد. زن میانسال با دیدن این صحنه به سرعت خودش را به زن سارق رساند و میچ او را داخل کیف صاحب عزا گرفت. زن سارق وقتی دید دستش رو شده تلاش کرد از دست عزاداران فرار کند، اما موفق نشد و سرانجام در حالی که تعداد زیادی گوشی سرقتی در کیفش پیدا شد، تحویل مأموران پلیس شد. بررسی‌های مأموران نشان داد متهم در مجلس تر حیم و عزاداری همراه زن دیگر بوده که آنها وقتی متوجه دستگیری او می‌شوند به سرعت از آنجا فرار می‌کنند. بدین ترتیب متهم خود با زوجی فنی قرار گرفت و وی سرانجام به جرم سرقت با همدستی دو خواهر شوهرش به نام‌های ارزو و پرستو اعتراف کرد. در ادامه مأموران دو همدست وی را شناسایی و بازداشت کردند. متهمان صبح دیروز برای بازجویی به دادسرا منتقل شدند و به سرقت‌های سریالی در مجلس‌های تر حیم در گورستان‌های کنند آنها اعتراف کردند. متهمان در ادامه برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

■ تازه عروس
یکی از متهمان تازه عروس ۲۴ ساله‌ای به نام مهتاب است که مدعی است به زور همراه دو خواهر شوهرش به سرقت می‌رفته و کیف و تلفن همراه میهمان‌ها و صاحب‌زهارا در مجلس تر حیم و هنگام مرثیه‌خوانی

نابوده‌بود، چند روز قبل زن میانسالی در مراسم عزاداری یکی از بستگانش در قبرستانی متوجه زن جوانی شد که دستش را داخل کیف دختر صاحب عزا برد. در حالی که همه مشغول عزاداری و گریه و شیون بودند او دیدن جوانی خودش را به دختر جوان مرده شده نزدیک و پس از تمارش به عزاداری او را بغل کرد و همزمان دستش را داخل کیف او برد. زن میانسال با دیدن این صحنه به سرعت خودش را به زن سارق رساند و میچ او را داخل کیف صاحب عزا گرفت. زن سارق وقتی دید دستش رو شده تلاش کرد از دست عزاداران فرار کند، اما موفق نشد و سرانجام در حالی که تعداد زیادی گوشی سرقتی در کیفش پیدا شد، تحویل مأموران پلیس شد. بررسی‌های مأموران نشان داد متهم در مجلس تر حیم و عزاداری همراه زن دیگر بوده که آنها وقتی متوجه دستگیری او می‌شوند به سرعت از آنجا فرار می‌کنند. بدین ترتیب متهم خود با زوجی فنی قرار گرفت و وی سرانجام به جرم سرقت با همدستی دو خواهر شوهرش به نام‌های ارزو و پرستو اعتراف کرد. در ادامه مأموران دو همدست وی را شناسایی و بازداشت کردند. متهمان صبح دیروز برای بازجویی به دادسرا منتقل شدند و به سرقت‌های سریالی در مجلس‌های تر حیم در گورستان‌های کنند آنها اعتراف کردند. متهمان در ادامه برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

یکی از متهمان تازه عروس ۲۴ ساله‌ای به نام مهتاب است که مدعی است به زور همراه دو خواهر شوهرش به سرقت می‌رفته و کیف و تلفن همراه میهمان‌ها و صاحب‌زهارا در مجلس تر حیم و هنگام مرثیه‌خوانی

نابوده‌بود، چند روز قبل زن میانسالی در مراسم عزاداری یکی از بستگانش در قبرستانی متوجه زن جوانی شد که دستش را داخل کیف دختر صاحب عزا برد. در حالی که همه مشغول عزاداری و گریه و شیون بودند او دیدن جوانی خودش را به دختر جوان مرده شده نزدیک و پس از تمارش به عزاداری او را بغل کرد و همزمان دستش را داخل کیف او برد. زن میانسال با دیدن این صحنه به سرعت خودش را به زن سارق رساند و میچ او را داخل کیف صاحب عزا گرفت. زن سارق وقتی دید دستش رو شده تلاش کرد از دست عزاداران فرار کند، اما موفق نشد و سرانجام در حالی که تعداد زیادی گوشی سرقتی در کیفش پیدا شد، تحویل مأموران پلیس شد. بررسی‌های مأموران نشان داد متهم در مجلس تر حیم و عزاداری همراه زن دیگر بوده که آنها وقتی متوجه دستگیری او می‌شوند به سرعت از آنجا فرار می‌کنند. بدین ترتیب متهم خود با زوجی فنی قرار گرفت و وی سرانجام به جرم سرقت با همدستی دو خواهر شوهرش به نام‌های ارزو و پرستو اعتراف کرد. در ادامه مأموران دو همدست وی را شناسایی و بازداشت کردند. متهمان صبح دیروز برای بازجویی به دادسرا منتقل شدند و به سرقت‌های سریالی در مجلس‌های تر حیم در گورستان‌های کنند آنها اعتراف کردند. متهمان در ادامه برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.



شهادت مأمور پلیس در داورزن

یکی از مأموران پلیس شهرستان داورزن در استان خراسان رضوی در جریان درگیری با مصلحان امنیت به شهادت رسید. دو روز قبل مأموران پلیس شهرستان داورزن در استان خراسان رضوی به خودروی حامل مشروبات الکلی فرمان به جریان افتاد که سر نشینان به سمت پلیس تیراندازی کردند و در جریان آن سروان داوود صبوری از ناحیه پهلو هدف گلوله قرار گرفت و به بیمارستان منتقل شد. از سوی دیگر مأموران پلیس موفق شدند متهمان را در حالی که یکی از آنها مجروح شده‌بود، بازداشت کنند. همزمان با انتقال مجرم زخمی به بیمارستان، بررسی‌های بیشتر در این باره جریان داشت تا اینکه مأمور پلیس به دلیل شدت جراحات روی تخت بیمارستان به شهادت رسید.

کشف جسد مرد ناشناس در دانشگاه علوم تحقیقات

مأموران پلیس در ساختمان نیمه‌کاره‌ای در دانشگاه علوم تحقیقات، جسد مرد ناشناسی را کشف کردند که کشته گرد مشکوکی به نام داشته‌بود. به گزارش «جوان»، ساعت ۸ صبح شنبه یازدهم شهریور، قاضی وحیدناصری، بازپرس ویژه قتل دادسرای مرکز جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۳۸ جنت‌آباد از کشف جسد مرد جوانی در ساختمان نیمه‌کاره‌ای با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه در ساختمان نیمه‌کاره‌ای در محوطه دانشگاه علوم تحقیقات دانشگاه آزاد در شمال غرب تهران با جسد مرد جوان ناشناسی روبه‌رو شدند که یکی از دست‌هایش قطع شده و به طرز مشکوکی به کام مرگ رفته‌بود.

بررسی‌ها نشان داد در حالی که حدود یک ماه از مرگ مرد ناشناس می‌گذرد ساعتی قبل یکی از کارکنان متوجه جسد می‌شود و به مأموران پلیس خبر می‌دهد. مردی که جسد را کشف کرده‌بود، گفت: «من از کارکنان دانشگاه هستم و ساعتی قبل از نزدیکی ساختمان که مدتی نیمه‌کاره مانده‌است، عبور کردم و چشمم بوی به جسد این مرد افتاد. وقتی به آن نزدیک شدم، بوی بدی به مشام رسید و موضوع را به حراست و مأموران پلیس خبر دادم.»

تحقیقات مأموران پلیس در محل حادثه، حکایت از آن داشت که جسد کشف‌شده متعلق به هیچ‌یک از کارمندان یا دانشجویان دانشگاه نیست، اما مشخص هم نیست مرد جوان قبل از مرگ چگونه به این مکان آمده‌است. از سوی دیگر تیم پزشکی قانونی علت مرگ را سقوط از ارتفاع اعلام کردند، اما جسد برای مشخص شدن علت اصلی کرد و شناسایی هویت آن به دستور باز پرس جنایی به پزشکی قانونی منتقل شد. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه باز پرس دستور بازبینی دوربین‌های مداربسته محل حادثه را صادر کرد تا زوایایی پنهان مرگ مشکوک مرد جوان برملا شود.

مفقودی
برگ کمپانی و برگ سبزی خودرو پراید صبا جی تی ایکس مدل ۱۳۸۱ رنگ سفید شماره پلاک (ایران ۷۸-۵۴۷۷ ۸۴) به شماره موتور ۰۰۴۲۱۲۳۹ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۱۸۸۲۶۸۳ متعلق به حسام فرج الهی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. **البرز**

مفقودی
برگ سبزی خودرو سواری پژو آردی آی مدل ۱۳۸۴ رنگ یشمی روغنی شماره پلاک (ایران ۳۸-۲۹۹۳ ۳۷) به شماره موتور ۰۰۶۴۷۱۱ و شماره شاسی ۱۳۴۶۷۸۴۶ متعلق به مهدی ترابی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. **البرز**

مفقودی
برگ کمپانی و برگ سبزی خودرو پراید جی تی ایکس آی مدل ۱۳۸۹ رنگ نوک مدادی متالیک شماره پلاک (ایران ۲۱-۴۵۵ ص ۹۹) به شماره موتور ۱۵۱۱۷۶۶ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۵۸۴۶۸۱۳ متعلق به ابوالفضل نظری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. **البرز**

مفقودی
برگ سبزی خودروی پراید جی تی ایکس آی مدل ۱۳۸۳ رنگ مشکی متالیک شماره پلاک (ایران ۶۸-۹۳۹ و ۷۱) به شماره موتور ۰۰۶۴۷۱۱ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۳۲۱۲۵۹۲ متعلق به علی گل محمدی با کد ملی ۰۲۲۰۶۸۳۹۸۲ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. **البرز**

همدستی با خواهرزن برای قتل
مردی که با همدستی خواهرزنش در شهرستان کرمان مرتکب قتل شده است، بازداشت شد.
سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی، رئیس پلیس آگاهی استان کرمان گفت: چند روز قبل مأموران پلیس از کشف جسد مردی جوان در جاده کوهپایه به کرمان باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مقتول با شلیک گلوله و ضربات چاقو هدف قرار گرفته و جانش را از دست داده است. مأموران پلیس همزمان با بررسی صحنه جرم اسلحه کمری و اسبیری اشک‌آور کشف کردند. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی هویت مقتول شناسایی شد. تحقیقات نشان داد مقتول از مدتی قبل با یکی از بستگانش که با شلیک گلوله زخمی و در بیمارستان بستری است اختلاف داشته که متهم در بیمارستان مورد تحقیق قرار گرفت.
متهم گفت: از مدتی قبل با مقتول اختلاف مالی داشتم. روز حادثه همراه خواهرزن مقتول بودم که با هم درگیر شدیم. او ابتدا به سمت من تیراندازی کرد که من هم با کمک خواهرزنش، او را با ضربات چاقو هدف قرار دادم و فرار کردم. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت، مأموران خواهرزن مقتول را هم بازداشت کردند که حره‌های همدستش را تایید کرد. بررسی‌های بیشتر در جریان است.